
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/241,Dostawa-fabrycznie-nowych-telefonow-komorkowych-dla-Zamawiaja
cego-2-czesci.html
2025-05-17, 12:18

Dostawa fabrycznie nowych telefonów komórkowych
dla Zamawiającego” (2 części)

Nr zamówienia: ZZ.2111.5.2020.PKO[OSE-B][OSE-D][OSE-S][OSE-2020]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: do progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 07/02/2020 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 27.01.2020 13:00
Tom I SIWZ-IDW (pdf) Data publikacji 27.01.2020 13:00
Tom II SIWZ-SOPZ cz. 1 (pdf) Data publikacji 27.01.2020 13:00
Tom II SIWZ-SOPZ cz. 2 (pdf) Data publikacji 27.01.2020 13:00
Tom III SIWZ-wzór umowy cz. 1 (pdf) Data publikacji 27.01.2020 13:00
Tom III SIWZ-wzór umowy cz. 2 (pdf) Data publikacji 27.01.2020 13:00
Załącznik nr 1,2,3,4 do Ogłoszenia w wersji edytowalnej_Formularz oferty_formularz
cenowy_Oświadczenia (docx) Data publikacji 27.01.2020 13:00
pismo ze zmianą treści SIWZ_28.01.020 (pdf) Data publikacji 28.01.2020 16:51
Tom II SIWZ SOPZ po zmianie 28.01.2020 (pdf) Data publikacji 28.01.2020 16:52
Wyjaśnienia treści SIWZ 29.01.2020r. (pdf) Data publikacji 29.01.2020 15:17
Wyjaśnienie treści SIWZ 30.01.2020 r. (pdf) Data publikacji 30.01.2020 13:35
odpowiedzi na pytania_04.02.2020 (pdf) Data publikacji 04.02.2020 11:37
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (pdf) Data publikacji 04.02.2020 11:39
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 07.02.2020 15:51
Informacja o wyniku postępowania (pdf) Data publikacji 21.02.2020 14:03

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/2100/oglozamopub.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2100/oglozamopub.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2101/TomISIWZ-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2101/TomISIWZ-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2095/TomIISIWZSOPZdlacz1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2095/TomIISIWZSOPZdlacz1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2096/TomIISIWZSOPZdlacz2.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2096/TomIISIWZSOPZdlacz2.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2097/TomIIISIWZwzorumowycz1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2097/TomIIISIWZwzorumowycz1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2098/TomIIISIWZwzorumowycz2.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2098/TomIIISIWZwzorumowycz2.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2099/ZalacznikidoSIWZwwersjiedytowalnejMWI.docx
https://bip.nask.pl/download/2/2099/ZalacznikidoSIWZwwersjiedytowalnejMWI.docx
https://bip.nask.pl/download/2/2099/ZalacznikidoSIWZwwersjiedytowalnejMWI.docx
https://bip.nask.pl/download/2/2115/20200128162838.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2115/20200128162838.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2116/tekstjednolityzezmiana.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2116/tekstjednolityzezmiana.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2120/wyjasnieniatrescisiwz29012020.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2120/wyjasnieniatrescisiwz29012020.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2125/wyjasnieniatresciSIWZ30012020r.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2125/wyjasnieniatresciSIWZ30012020r.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2137/odpowiedzinapytania04022020.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2137/odpowiedzinapytania04022020.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2138/ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2138/ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2148/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2148/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2214/Informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2214/Informacjaowynikupostepowania.pdf

